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Asuinkerrostalojen ja rivitalojen korttelialue, jolle
saa sijoittaa liike-, toimisto-, koulutus- tai
ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia työtiloja.

Korttelin rakennukset tulee rakentaa kiinni
toisiinsa.

Puisto.

Autopaikkojen korttelialue.

Korttelialueelle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen
sekä liike-, toimisto-, koulutus- tai
ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia työtiloja.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva
viiva.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Rakennusala.

Piha-alue, jolle saa yhtenäisen pihakannen alle
rakentaa tilaa pysäköintiä, varastointia,
väestönsuojia, teknisiä tiloja tms. varten. Tiloja
saa sijoittaa yhteen maanpäälliseen kerrokseen.

Pihakansi tulee rakentaa kiinni
asuinrakennuksiin. Edellä mainitun
toteuttamiseksi pihakansi ja tila pihakannen alla
saa ulottua tarvittavassa määrin
pääkäyttötarkoituksen mukaiselle rakennusalalle.
Tilan saa rakentaa yhtenäiseksi tonttijaosta
riippumatta.

Pihakannen alaisiin tiloihin liittyvien
maanpinnalle näkyvien ilmanvaihtohormien ja
muiden vastaavien rakenteiden sopeuttamiseen
ympäristöön on kiinnitettävä erityistä huomiota.
Pihakannella olevat piha-alueen osat, joita ei
käytetä kulkuteinä, terasseina, leikki- tai
oleskelualueina, tulee istuttaa. Pihakannen tulee
kestää suureksi kasvavien puiden
mahdollistavan kasvualustan tuottama paino.

Sijainniltaan ohjeellinen alueen tai osa-alueen
raja.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Sijainniltaan ohjeellinen rakennukseen jätettävä
kulkuaukko.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka
puolella rakennuksen ulkoseinien, ikkunoiden ja
muiden rakenteiden tulee olla sellaisia, että
liikenteestä rakennuksen julkisivuun kohdistuvan
melutason ja sisämelutason erotus on
desibeleinä (dBA) vähintään merkinnässä
osoitetun luvun suuruinen.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

Katuaukio/tori.
Aukioiden luonne tulee olla vehreä ja viihtyisä.
Aukioille tulee istuttaa suurikokoiseksi kasvavia
puita.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Alue, jolla on järjestettävä maantasossa
rakenteellinen ajoyhteys LPA-korttelialueelta
AKR-korttelialueelle pihakannen alla olevaan
pysäköintiin. Ajoyhteyden yläpuolella on
järjestettävä pihakannen tasolla kävely-yhteys
LPA-korttelialueelta AKR-korttelialueelle.
Pikku-Berliinin polulta on järjestettävä portaat
ajoyhteyden yli Kidekujalle. Ne osat alueesta,
jota ei käytetä kulkureitteinä, maisemoidaan
pengerryksin ja istutuksin. Jalankulkualueelle
tulee suunnitella julkinen luonne ja se on
sovitettava pintamateriaalein Pikku-Berliinin
polun ja Kidekujan toteutukseen. Rakenteellisen
ajoyhteyden saa rakentaa rakennusoikeutta
ylittäen.

Ajo korttelialueen rajan yli sallittava.

Palomuuri voidaan jättää rakentamatta
korttelialueen rajalle edellyttäen, että henkilö-
ja paloturvallisuudesta huolehditaan korvaavin
järjestelyin.

Asuinkerrostalojen korttelialue, jolle saa sijoittaa
liike-, toimisto-, koulutus- tai
ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia työtiloja.

Rakennukset tulee rakentaa kiinni toisiinsa
Kinoskadun ja Vesikadun puolella.

Liikerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa
korkeintaan 2300 k-m2 vähittäiskaupan
myymälä- ja huoltotiloja ja korkeintaan 500
k-m2 ravintolatoimintoja. Rakennusalalla, jonka
suurin sallittu kerrosluku on V, saa lisäksi
toteuttaa toisen kerroksen tasolle
toimisto-/sosiaalitiloja 600 k-m2.

Luku osoittaa kerrosalaneliömetreinä kuinka
paljon rakennuksen maantasokerrokseen tulee
vähintään rakentaa liike-, toimisto-, koulutus-
tai ympäristövaikutuksiltaan toimistotiloihin
verrattavia työtiloja. Tilat tulee toteuttaa
sellaisin lvis-ratkaisuin, että tilojen käyttö
useampien eri käyttötarkoitusten mukaisesti on
mahdollista ilman merkittäviä rakenteellisia
muutoksia. Kerroskorkeuden on oltava
vähintään 4,0 m. Tiloihin tulee olla suora
pääsy katuaukiolta, jalankululle ja
polkupyöräilylle varatulta kadulta tai kadulta, ja
niiden puolella tilojen julkisivujen pitää olla
näyteikkunapintaa. Tilat tulee toteuttaa
mahdollisimman pitkälti kadunsuuntaisina ja jos
mahdollista, kadun kulmaan.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

AK ja AKR -korttelialueet

Rakennusten arkkitehtonisesti korkeaan laatuun
sekä toteutuksen korkeaan tasoon on
kiinnitettävä erityistä huomiota.

Ruissalontien, Vesikadun, Pikku-Berliinin polun ja
Kluuvikadun äärellä olevilla rakennusaloilla
kattomuodon tulee olla tasakattomainen. Muualla
asuinrakennusten kattomuotona tulee käyttää
taite- ja harjakaton erilaisia variaatioita.
Viherkattona tai kattoterassina toteutettava katto
voi olla myös kokonaan tai osin
tasakattomainen.

Rakennusten kattomuotojen ja julkisivujen tulee
muodostaa vaihteleva kattomaisema ja
katujulkisivut.

Korttelijulkisivun tulee koostua vähintään
kahdesta julkisivusommittelultaan erilaisesta
rakennuksesta. Rakennusten julkisivuissa pitää
kiinnittää huomiota keskinäiseen vaihteluun
massoittelun, aukotuksen, julkisivumateriaalien ja
värityksen osalta. Näkyviä elementtisaumoja ja
yhtenäistä lasijulkisivua ei sallita.
Julkisivujen värisävyjen tulee olla lämpimiä ja
murrettuja, ei tummia.

Maantasokerroksen kerroskorkeuden tulee olla
vähintään 4 metriä. Maantasokerroksen julkisivu
ei saa antaa kadun suuntaan umpinaista
vaikutelmaa. Mikäli korttelin katutason ulko- ja
sisäkulmissa ei ole liike- tai ravintolatilaa, tulee
niihin sijoittaa suurin lasipinnoin avautuvia
monitoimi- tai yhteistiloja.

Maantasokerrosta tulee elävöittää
sisäänkäyntisyvennyksin, julkisivujen aukotuksin,
materiaalivalinnoin, istutuksin ja pienin etupihoin.

Rakennuksen kadunpuoleisen julkisivun edustalle
tulee sijoittaa maantasokerroksen asuntojen,
liike- ja ravintolatilojen sekä monitoimitilojen
etupihoja. Näiden tilojen pääsisäänkäynti on
järjestettävä etupihalta. Etupihan saa rajata alle
1 metrin korkuisilla rakenteilla ja kattaa
yhtenäisellä tavalla. Etupiha-alue ei saa antaa
umpinaista vaikutelmaa. Rakennuksen ja kadun
tai katuaukion väliin jäävä tontin reuna-alue
tulee yhteensovittaa materiaaleiltaan ja
istutuksiltaan siihen liittyvään katu- ja/tai
katuaukioalueeseen.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.
Vesireitinkujalle tulee istuttaa suurikokoisiksi
kasvavia puita.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa
järjestää ajoneuvoliittymää.
Merkinnästä huolimatta Pikku-Berliinin polulta
saa järjestää yhden ajoneuvoliittymän korttelin
XX tonteille.

Merkintä osoittaa korttelin sivut, joilla raken-
nukset on rakennettava keskenään yhteen niin,
että ne suojaavat piha-aluetta kadun liikenne-
melulta.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu,
jolla tontille ajo on sallittu.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.
Kulku korttelin XX alueelle. Tonteille voi kulkea
useamman kuin yhden tontin kautta ja
useammalle kuin kahdelle tontille.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit,
joiden autopaikkoja saa alueelle sijoittaa.

Korttelipihalle on istutettava vähintään 1
maanvarainen puu kutakin maanvaraisen pihan
170 m2 kohti. Puiden tulee kasvaa yli 15 m
korkeiksi, ja istutettavien puuntaimien tulee olla
vähintään kokoluokkaa rym 16-18 cm yhden
metrin korkeudelta maasta. Piharakennusten ja
katosten kattoina käytetään viherkattoja.

Korttelipihalla asuinrakennuksiin rajautuvan
alueen voi rajata/osoittaa tietyn tilan käyttöön.
Alueelle saa sijoittaa asuntojen ja
monitoimitilojen terasseja ja
ulko-oleskelupaikkoja. Alueen saa kattaa
katoksin tai pergoloin. Aluetta yhteisen
korttelipihan suuntaan rajaavat rakenteet eivät
saa olla 1 m korkeampia. Kokonaan lasitetut
terassit kuitenkin sallitaan.

Ne piha-alueiden osat, joita ei käytetä
kulkuteinä, polkupyöräpaikkoina, terasseina,
leikki- tai oleskelualueina, tulee istuttaa.

Porrashuoneeseen on oltava suora sisäänkäynti
sekä korttelipihan puolelta että katuaukion,
kadun tai jalankululle ja polkupyöräilylle varatun
kadun puolelta. Katualueen, katuaukion sekä
jalankululle ja polkupyöräilylle varatun kadun
puoleisella sivulla ovien tulee olla syvennyksissä
vähintään oven leveyden verran. Sisäänkäyntejä
ja niiden ympäristöä on korostettava
arkkitehtuurin keinoin.

Porttikäytäviä ei saa sijoittaa Pikku-Berliinin
polkuun tai Ruissalontien katualueeseen
rajoittuville rakennusaloille.

Puiston, katualueen, katuaukion, jalankululle ja
polkupyöräilylle varatun kadun sekä ja
autopaikkojen korttelialueen (LPA-1) puolella
ulokeparvekkeita ei saa kannattaa maasta.
Rakennusalojen niillä sivustoilla, jotka sijoittuvat
Pikku-Berliinin polun, Tukholmankadun,
Vaasantien ja Ruissalontien äärelle, parvekkeet
tulee toteuttaa sisäänvedettyinä ja lasitettuina,
jotta ulko-oleskelualueiden melutason ohjearvot
eivät niillä ylity. Parvekkeet eivät saa muodostaa
yhtenäistä lasista julkisivupintaa. Parvekkeiden
on kaupunkikuvallisesti sulauduttava osaksi
julkisivun kokonaisuutta esimerkiksi sisäänvedoin
tai materiaalein.

Vesikaton läpäisevät hormit on koottava
kokonaisuuksiksi ja sovitettava hallitusti
rakennuksen kattomuotoon.
Ilmastointikonehuoneet, hissikonehuoneet sekä
muut tekniset tilat ja laitteet tulee integroida
eheästi julkisivuarkkitehtuuriin ja rakennuksen
kattomuotoon.

Huoneistokohtaiset varastotilat sijoitetaan
ullakolle niillä rakennusaloilla, joilla
asuinrakennusten kattomuotona tulee käyttää
taite- ja harjakaton erilaisia variaatioita.

Kullekin korttelialueelle tulee asukkaiden käyttöön
rakentaa riittävästi yhteistä viihtyisää, laadukasta
ja melulta suojattua leikki- ja oleskelualuetta,
johon on suora esteetön yhteys
asuinrakennusten porrashuoneista.

Korttelipiha on tonttien yhteinen, eikä tontteja
saa aidata. Istutettava kasvillisuus, pihojen
pinnat, lumitilat sekä kalusteet ja varusteet
tulee esittää pihasuunnitelmassa.

Palomuuri voidaan jättää rakentamatta tontin
rajalle, myös pihakannen alla, edellyttäen, että
henkilö- ja paloturvallisuudesta huolehditaan
korvaavin järjestelyin. Tontin rajassa kiinni
olevaan julkisivuun saa rakentaa ikkunoita,
mikäli paloturvallisuudesta huolehditaan.

Raitisilman sisäänottoa ei saa sijoittaa
Ruissalontien, Kluuvikadun katualueisiin eikä
Pikku-Berliinin polkuun rajautuviin julkisivuihin.

Ajoyhteys kortteliin tulee suunnitella siten, että
riittävä näkemä kadulle järjestetään korttelin
puolella.

Korttelialueilla sallitaan ajoyhteyden järjestäminen
yhden tontin kautta useammalle kuin kahdelle
tontille. Tontille saa järjestää kulkuyhteyden
useamman kuin kahden tontin kautta.

Kortteliin on rakennettava yksi korttelin
yhteiskäyttöinen jäte- ja kierrätyshuone. Jäte-
ja kierrätyshuoneet huolletaan Kinoskadun,
Luodekadun ja Vuoksikadun katualueilta,
Pikku-Berliinin polun jalankululle ja
polkupyöräilylle varatulta kadulta tai
pysäköintitalon kautta.

Kaikissa kortteleissa tulee varautua alueellista
tarvetta palvelevien, rakennuksiin sijoitettavien
jakelumuuntamoiden rakentamiseen.

Korttelialueella on sallittava tonttien kesken
asukkaiden monitoimitilojen, yhteistilojen,
väestönsuojien, leikki- ja oleskelualueiden,
auto- ja polkupyöräpaikkojen, jätteiden keräilyn,
jalankulku- ja polkupyöräily-yhteyksien, huolto-
ja pelastusliikenteen, yhdyskuntateknisen huollon
edellyttämien laitteiden ja johtojen,
vihertehokkuutta toteuttavan rakentamisen ja
hulevesiratkaisujen sekä muiden asemakaavan
toteuttamiseksi tarpeellisten toimintojen
yhteisjärjestely.

Tonttijako- ja rakennuslupavaiheessa tulee laatia
kutakin asuinkorttelia koskeva käyttösuunnitelma
ainakin rakennusten sijoittelun, asukkaiden
yhteistilojen, väestönsuojien, jätteiden keräilyn,
auto- ja polkupyöräpaikkojen, pihakannen
alaisen tilan, kulkuteiden ja muiden
pihajärjestelyiden, vihertehokkuuden tason sekä
hulevesien järjestämisen ja toimivuuden
toteamiseksi. Suunnitelmassa tulee esittää
leikki- ja oleskelualueen melusuojaus ja
rakenteiden riittävä ääneneristävyys tilanteessa,
jossa osa rakennusryhmän rakennuksista on
vielä toteutumatta.

Varastointi ja jätehuolto on järjestettävä siten,
ettei niistä aiheudu ympäristöä rumentavaa tai
muuta haittavaikutusta.

Pysäköinti tulee toteuttaa KL-korttelialueella.
Vähittäiskaupan pysäköinti tulee toteuttaa
pääosin rakenteellisena. Rakenteellisen
pysäköinnin saa rakentaa rakennusoikeutta
ylittäen. Rakennusalalla, jonka suurin sallittu
kerrosluku on V, piha-alueelle saa sijoittaa
korkeintaan 18 autopaikkaa. Piha-alueilla
autopaikat tulee ryhmitellä puuistutuksin
korkeintaan 6 auton kokonaisuuksiin.

LPA-korttelialueet

Pysäköintilaitoksen julkisivujen suunnittelussa ja
toteutuksessa on kiinnitettävä erityistä huomiota
niiden sovittamiseen ympäröivään
kaupunkirakenteeseen. Mainoslaitteet tulee
sovittaa rakennuksen arkkitehtuuriin.

Pysäköintilaitoksen julkisivut tulee varustaa
köynnöskasvien kiinnitysritilöin ja julkisivuihin
tulee istuttaa köynnöskasveja.

Ajoneuvojen valoista ei saa kohdistua häikäisyä
pysäköintilaitosten ulkopuolisiin tiloihin.

Pysäköintilaitoksen katolle saa sijoittaa
uusiutuvan energian hyödyntämiseen tarkoitettuja
laitteita, kuten aurinkopaneeleita ja -keräimiä.
Muutoin käytetään viherkattoa.

Rakentaminen

Alueelle ei saa rakentaa kellareita.

Hulevesien hallinta

Korttelialueille on laadittava korttelikohtainen
hulevesien hallinta- ja viivytyssuunnitelma. Kaikki
korttelissa muodostuva hulevesi on kerättävä ja
johdettava tämän järjestelmän kautta
katualueella olevaan yleiseen järjestelmään.
Rakennuslupavaiheessa tulee esittää
työmaa-aikainen hulevesien hallintasuunnitelma.
Rakentamisen aikaiset vedet tulee puhdistaa
ennen niiden johtamista hulevesijärjestelmään.
Vettä läpäisevät pintamateriaalit eivät saa
aiheuttaa riskiä maaperän mahdollisten
haitta-aineiden leviämiselle.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia
hulevesiä tulee viivyttää alueella siten, että
viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden
mitoitustilavuuden tulee olla 1 m3 / 100 m2
vettä läpäisemätöntä pintaa kohden. Velvoite
koskee uudisrakentamista. Viivytyspainanteiden,
-altaiden tai -säiliöiden tulee tyhjentyä 12
tunnin kuluessa täyttymisestään ja niissä tulee
olla suunniteltu ylivuoto. Viivytysjärjestelmien
viivytystilavuus ei saa täyttymisestään tyhjentyä
alle 0,5 tunnissa.

Viherrakentaminen

AK-, AKR- ja LPA-korttelialueilla viherkertoimen
tulee olla vähintään 0,8. AK-, AKR- ja
LPA-korttelialueilla vihertehokkuuden tasoa saa
tarkastella tonttijaosta riippumatta korttelipihan
ympärille suunnitellun rakennuskokonaisuuden
laajuudella.
KL-korttelialueella viherkertoimen tulee olla
vähintään 0,6.

Auto- ja polkupyöräpaikat

AK ja AKR-korttelialueiden autopaikat tulee
sijoittaa asemakaavassa osoitetuille paikoille:
autopaikkojen korttelialueille (LPA-1, LPA-2)
ja/tai pihakansien alle (pi-a).

Autopaikkoja on varattava seuraavasti:
- 1 autopaikka 120 asuinkerrostalorakentamisen
k-m2 kohti, kuitenkin vähintään 1 autopaikka /
2 asuntoa
- 1 autopaikka / asunto rivitaloissa ja
kytketyissä pientaloissa
- 1 autopaikka 210 opiskelija-asumisen k-m2
kohti
- 1 autopaikka erityisasumisen 135 k-m2 kohti
- 1 autopaikka 400 tehostetun erityisasumisen
k-m2 kohti
- 1 autopaikka 135 valtion korkotukeman
asuntotuotannon (pitkä korkotukilaina) k-m2
kohti
- 1 vieras- ja palvelupaikka / 10 asuntoa
- 1 autopaikka liike- ja toimistotilojen 120
k-m2 kohti.

Autopaikkojen ja pysäköintirakenteiden
suunnittelussa on kiinnitettävä erityistä huomiota
siihen, että ajoneuvojen valoista ympäröiviin
asuntoihin kohdistuva häikäisy saadaan
minimoitua.

Autopaikkojen vähimmäismäärästä voidaan
vähentää 5 %, mikäli kaikki pysäköintipaikat
ovat nimeämättömiä vähintään 100 autopaikan
pysäköintilaitoksessa, ja 10 %, mikäli kaikki
pysäköintipaikat ovat nimeämättömiä vähintään
200 autopaikan pysäköintilaitoksessa.

Jos tontin omistaja tai haltija osoittaa
pysyvästi liittyvänsä yhteiskäyttöautojärjestelmään
tai muulla tavalla varaavansa yhtiön asukkaille
yhteiskäyttöautojen käyttömahdollisuuden,
autopaikkojen vähimmäismäärästä voidaan
vähentää 5 autopaikkaa yhtä
yhteiskäyttöautopaikkaa kohti, yhteensä kuitenkin
enintään 10 % velvoitepaikkojen
kokonaismäärästä.

Noin 50...100 m etäisyydellä Tukholmankadusta
asuintilojen ala- ja välipohjien
resonanssitaajuuden f tulee olla vähintään 8 Hz.

Pilaantuneet maat

Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve on
arvioitava ennen maaperän kaivamista tai
muokkaamista edellyttävään toimenpiteeseen
ryhtymistä. Mikäli maaperä todetaan
pilaantuneeksi ja kohteessa on puhdistustarve,
tulee pilaantuneen maaperän puhdistamisesta
tehdä ilmoitus Turun kaupungin
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Vaikka
puhdistustarvetta ei todettaisi, kohteesta
poistettavien haitta-ainepitoisten maa-ainesten
ja/tai jätettä sisältävien massojen poistamisesta
ja sijoittamisesta tulee sopia Turun kaupungin
ympäristönsuojeluviranomaisen kanssa ennen
toimenpiteeseen ryhtymistä.

Alueella tulee pyrkiä kierrättämään kaava-alueen
rakentamisessa muodostuvia ja käytettäviä
massoja.

Kaavaselostus

Tähän asemakaavakarttaan liittyy selostus, jossa
on esitetty kaavan lähtökohtiin ja tavoitteisiin
liittyvät tiedot, kaavaratkaisun perustelut sekä
kuvaus kaavasta ja sen vaikutuksista.

Perheasuntojen osuuden tulee olla vähintään 25
% rakennuksen asuntojen määrästä.
Perheasunnoksi katsotaan vähintään kahden
makuuhuoneen asunto, jonka minimipinta-ala on
63 h-m2. Minkään huoneistotyypin osuus ei saa
ylittää 40 % rakennuksen huoneistomäärästä.
Perheasunto- ja huoneistotyyppimääräys eivät
koske erityisasumista.

Asukkaiden yhteiskäyttöön tarkoitettuja
monitoimitiloja (sauna-, harraste-,
kokoontumis-, ym. vastaavia tiloja) tulee
rakentaa vähintään 1 % rakentamislain 9 §:n
mukaisesta kerrosalasta. Saunaosastossa sekä
harraste- ja kokoontumistilassa on oltava
ikkuna suoran luonnonvalon saamiseksi.
Pihakannen alaisten tilojen ja piharakennusten
kerrosala ei mitoita monitoimitiloja.

Monitoimitiloja saa vuokrata lyhytaikaisesti
ulkopuoliseen käyttöön. Niitä ei saa pysyvästi
muuttaa liiketiloiksi tai asuinkäyttöön.

Asemakaavassa osoitetun rakennusoikeuden
ylittäen saa rakentaa:
- autojen säilytystilat
- korttelipihalle enintään 50 kerrosneliömetrin
suuruisen yksikerroksisen piharakennuksen
yhteiskäyttöistä monitoimitilaa tai yhteistilaa
varten sekä sade- ja auringonsuojakatoksia,
joissa käytetään viherkattoja
- rakennusten ullakoille sijoittuvat asukkaiden
monitoimitilat.
Edellä mainitut tilat eivät mitoita
pysäköintipaikkoja.

KL-korttelialue

Rakennusten arkkitehtonisesti korkeaan laatuun
sekä toteutuksen korkeaan tasoon on
kiinnitettävä erityistä huomiota. Julkisivujen
värisävyjen tulee olla lämpimiä ja murrettuja, ei
tummia.

Vesikaton läpäisevät hormit on koottava
kokonaisuuksiksi ja sovitettava hallitusti
rakennuksen kattomuotoon.
Ilmastointikonehuoneet, hissikonehuoneet sekä
muut tekniset tilat ja laitteet tulee integroida
eheästi julkisivuarkkitehtuuriin ja rakennuksen
kattomuotoon.

Polkupyöräpaikkoja on varattava seuraavasti:
- 1 pyöräpaikka 30 asuinkerrostalorakentamisen
k-m2 kohti, kuitenkin vähintään 1 pyöräpaikka
alle 40 m2 asuntoa kohti ja vähintään 2
pyöräpaikkaa yli 40 m2 asuntoa kohti
- 1 pyöräpaikka 30 k-m2 kohti rivitaloissa ja
kytketyissä pientaloissa
- 1 pyöräpaikka 20 opiskelija-asumisen k-m2
kohti
- 1 pyöräpaikka erityisasumisen tai tehostetun
erityisasumisen 4 työntekijää kohti
- 1 pyöräpaikka 50 liiketilojen k-m2 kohti
- 1 pyöräpaikka 70 toimistotilojen k-m2 kohti
- erikoispyörille, kuten kuormapyörille ja pyörän
peräkärryille 1 erikoispaikka
asuinkerrostalorakentamisen 1000 k-m2 kohti.

Asuinrakentamisen polkupyöräpaikoista vähintään
50 % tulee sijoittaa katettuun ja lukittavaan
tilaan, joka on esteettömästi saavutettavissa ja
jossa on runkolukittavat telineet. Ulkona
sijaitsevista asukkaiden paikoista 50 % tulee olla
runkolukitsemisen mahdollistavia ja esteettömästi
saavutettavissa.

Pysäköintitilojen ja pihakannen alle sijoittuvien
muiden kuin pääkäyttötarkoituksen mukaisten
tilojen kerrosala ei mitoita auto- ja
polkupyöräpaikkojen määrää.

Melu

Leikki- ja oleskelualueet ja parvekkeet on
suunniteltava siten, että niillä
ulko-oleskelualueiden melutason ohjearvot eivät
ylity.

Runkoääni ja tärinä

Tieliikenteen aiheuttaman tärinän vuoksi alle 45
metrin etäisyydelle Tukholmankadusta ei saa
sijoittaa alle 3-kerroksisia rakennuksia, joissa
on asuin- tai muita tärinälle herkkiä tiloja.

Rakennusten suunnittelussa ja toteutuksessa
tulee huomioida tie- ja raideliikenteen
aiheuttama tärinä käyttötarkoituksen
edellyttämällä tavalla. Tärinän huomioiminen
edellyttää lähtökohtaisesti rakennuksen ala- ja
välipohjien mitoittamista rakennukseen
kohdistuvien tärinätasojen edellyttämällä tavalla.
Tärinä ei asuintiloissa saa ylittää voimassa
olevia suositus- tai määräysarvoja.
Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää
rakennuskohtaiset ratkaisut tärinän
hallitsemiseksi.

Noin alle 50 m etäisyydellä Tukholmankadusta
asuintilojen ala- ja välipohjien
resonanssitaajuuden f tulee olla vähintään 15
Hz.

Suojeltava puu.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Rakentamislupavaiheessa lupaa hakevan tulee
osoittaa palvelun toimivuus kohteessa, muuten
paikkoja ei voi vähentää kokonaismäärästä.
Tontin omistajan tai haltijan tulee esittää
yhteiskäyttöautoyrityksen kanssa tehty jatkuva,
vähintään viideksi vuodeksi tehty sopimus,
jossa yhteiskäyttöautoyritys sitoutuu
toimittamaan taloyhtiölle niin monta
yhteiskäyttöautoa kuin siellä on
yhteiskäyttöautoille varattuja paikkoja.
Yhteiskäyttöautojen järjestämisestä tulee olla
maininta yhtiöjärjestyksessä. Mikäli
yhteiskäyttöautojärjestelystä luovutaan osittain
tai kokonaan, on puuttuvat velvoiteautopaikat
toteutettava tai järjestettävä muualta
kohtuullisen etäisyyden päässä kiinteistöstä.
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